

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. **107/2022**
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. **3755/2022**

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
 É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **29/09/2022 às 09:00**

TREZE DISTRIBUIDORA LTDA - 29.126.669/0001-06

E-mail: trezelicitacoes@gmail.com | Telefone: (37) 99816-3850

Lote 24
 LOTE 24

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
24 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM SIMILAR A MARCA DUREX FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM SIMILAR A MARCA DUREX	1.700 - UNIDADE	1,00	1.700,00
Marca: KORE	Fabricante: KORE	Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 MM FITA ADESIVA	
Total de TREZE DISTRIBUIDORA LTDA			1.700,00

PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA - 41.852.525/0001-32

E-mail: licita@pintandoebordando.net | Telefone: (37) 3232-6665

Lote 3
 LOTE 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
3 - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR VERMELHA ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR VERMELHA	65 - UNIDADE	3,30	214,50
Marca: CARBRINK	Fabricante: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	

Lote 12
 LOTE 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
12 - CLIPS 8 0 CLIPS 8 0 CAIXA COM 500 GRAMAS EM ACO NIQUELADO, CONSTAR DESCRICAO DO PRODUTO NA EMBALAGEM CLIPS 8 0 CLIPS 8 0 CAIXA COM 500 GRAMAS EM ACO NIQUELADO, CONSTAR DESCRICAO DO PRODUTO NA EMBALAGEM	90 - CAIXA	13,00	1.170,00
Marca: TOP	Fabricante: TOP	Modelo: TOP	

Lote 20
 LOTE 20

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
20 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	400 - UNIDADE	1,38	552,00
Marca: CÁVIA	Fabricante: CÁVIA	Modelo: CÁVIA	
Total de PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA			1.936,50

SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA - 21.529.392/0001-50

E-mail: solucaoemnegocios@gmail.com | Telefone: (31) 3424-4434

Lote 11 LOTE 11			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
11 - APONTADOR DE LAPIS METALICO APONTADOR DE LAPIS METALICO	550 - UNIDADE	0,90	495,00
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Lote 27 LOTE 27			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
27 - TESOURA DE ACO INOX TESOURA DE ACO INOX, DE RESINA TERMOPLASTICA, MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, CABO PRETO SIMILAR A MUNDIAL TESOURA DE ACO INOX, MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM TESOURA DE ACO INOX TESOURA DE ACO INOX, DE RESINA TERMOPLASTICA, MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM, CABO PRETO SIMILAR A MUNDIAL TESOURA DE ACO INOX, MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM	900 - UNIDADE	6,00	5.400,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo: BRW	
Lote 30 LOTE 30			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
30 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26 6 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26 6	1.500 - CAIXA	4,65	6.975,00
Marca: BRW	Fabricante: BRW	Modelo: BRW	
Lote 44 LOTE 44			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
44 - COLA BRANCA, IDEAL PARA USO EM CASA, ESCOLA OU ESCRITORIO, COM SECAGEM TRANSPARENTE, COLA ESCOLAR ATOXICA, EMBALAGEM 40G COLA BRANCA, IDEAL PARA USO EM CASA, ESCOLA OU ESCRITORIO, COM SECAGEM TRANSPARENTE, COLA ESCOLAR ATOXICA, EMBALAGEM 40G	4.900 - UNIDADE	1,00	4.900,00
Marca: ZAS	Fabricante: ZAS	Modelo: ZAS	
Total de SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA			17.770,00

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - 25.897.729/0001-33

E-mail:-LICITACAO.BELCLIPS@GMAIL.COM | Telefone: (31) 3333-1255

Lote 21
LOTE 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
21 - PORTA LAPIS ARAMADO PRETO OU CINZA SIMPLES PORTA LAPIS ARAMADO PRETO OU CINZA SIMPLES	850 - UNIDADE	10,00	8.500,00
Marca: SPIRAL	Fabricante: SPIRAL	Modelo: SPIRAL	
Lote 31 LOTE 31			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
31 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO 80 MM PARA 250 FOLHAS GRAMPO TRILHO DE PLASTICO 80 MM PARA 250 FOLHAS	420 - CAIXA	10,79	4.531,80
Marca: LM	Fabricante: LM	Modelo: LM	
Lote 35 LOTE 35			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
35 - LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS NO MINIMO LIVRO PROTOCOLO, PAPEL BRANCO 100 FOLHAS NO MINIMO, NUMERADA SEQUENCIALMENTE, DEVENDO O CAMPO DISCRIMANACAO POSSUIR NO MINIMO 4 QUATROLINHAS, CAPA DE PAPELAO 0,705 G NA COR PRETA			
LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS NO MINIMO LIVRO PROTOCOLO, PAPEL BRANCO 100 FOLHAS NO MINIMO, NUMERADA SEQUENCIALMENTE, DEVENDO O CAMPO DISCRIMANACAO POSSUIR NO MINIMO 4 QUATROLINHAS, CAPA DE PAPELAO 0,705 G NA COR PRETA	250 - UNIDADE	6,40	1.600,00
Marca: GRIFFE	Fabricante: GRIFFE	Modelo: GRIFFE	
Lote 36 LOTE 36			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
36 - MARCADOR PERMANENTE ATOMICO SECAGEM RAPIDA SENDO AZUL,PRETO E VERMELHO			
MARCADOR PERMANENTE ATOMICO SECAGEM RAPIDA SENDO AZUL,PRETO E VERMELHO	430 - UNIDADE	1,60	688,00
Marca: JAPAN	Fabricante: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Lote 37 LOTE 37			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
37 - PASTA A.Z PASTA ARQUIVO AZ TAMANHO OFICIO CONFECCIONADA EM PAPELAO PVC E METAL, TAMANHO APROXIMADO 28X34X7CM COR PRETA			
PASTA A.Z PASTA ARQUIVO AZ TAMANHO OFICIO CONFECCIONADA EM PAPELAO PVC E METAL, TAMANHO APROXIMADO 28X34X7CM COR PRETA	850 - UNIDADE	14,50	12.325,00
Marca: CHIES	Fabricante: CHIES	Modelo: CHIES	
Lote 39 LOTE 39			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
39 - PASTA DE PLASTICO PASTA DE PLASTICO COM ABA E ELASTICO COR CINZA OPACO MATERIAL RECICLADO, RESISTENTE E ATOXICO, EM POLIPROPILENO, COR FUME ESPESSURA 0,35MM DIMENSOES C X L 350 X 235 MM			
PASTA DE PLASTICO PASTA DE PLASTICO COM ABA E ELASTICO COR CINZA OPACO MATERIAL RECICLADO, RESISTENTE E ATOXICO, EM POLIPROPILENO, COR FUME ESPESSURA 0,35MM DIMENSOES C X L 350 X 235 MM	3.500 - UNIDADE	2,20	7.700,00
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo: ACP	
Lote 47 LOTE 47			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
47 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO PARA 600 FOLHAS PT 50 UNIDADE			
GRAMPO TRILHO DE PLASTICO PARA 600 FOLHAS PT 50 UNIDADE	350 - CAIXA	13,40	4.690,00
Marca: LM	Fabricante: LM	Modelo: LM	
Lote 48 LOTE 48			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
48 - PAPEL A4 AZUL PAPEL OFICIO FORMATO A4 PARA IMPRESSORA A JATO DE TINTA LASER, SULFITE AZUL, 75G M2, 210X297MM 500 FOLHAS			
PAPEL A4 AZUL PAPEL OFICIO FORMATO A4 PARA IMPRESSORA A JATO DE TINTA LASER, SULFITE AZUL, 75G M2, 210X297MM 500 FOLHAS	150 - RESMA	29,00	4.350,00
Marca: MILPEL	Fabricante: MILPEL	Modelo: MILPEL	
Total de BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA			44.384,80

E-mail:-safira.distribuidoramg@gmail.com | Telefone: (31) 99737-0615

Lote 43
LOTE 43

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
43 - PAPEL SULFITE A4 75G 500 FOLHAS SIMILAR A CHAMEX ME EPP PAPEL SULFITE A4 75G 500 FOLHAS SIMILAR A CHAMEX ME EPP	6.500 - RESMA	20,00	130.000,00
Marca: ONE	Fabricante: SUZANO	Modelo: A4 BRANCO	

Lote 46
LOTE 46

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
46 - PAPEL SULFITE A4 75G 500 FOLHAS SIMILAR A CHAMEX AMPLA CONCORRENCIA PAPEL SULFITE A4 75G 500 FOLHAS SIMILAR A CHAMEX AMPLA CONCORRENCIA	19.500 - RESMA	19,70	384.150,00
Marca: ONE	Fabricante: SUZANO	Modelo: A4 BRANCO	
Total de SAFIRA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA			514.150,00

N&C Comercio e Distribuição de Descartaveis LTDA - 36.933.736/0001-60

E-mail:-danielosouza100@hotmail.com | Telefone: (31) 99879-5203

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR AZUL ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR AZUL	220 - UNIDADE	3,50	770,00
Marca: Japan	Fabricante: Rodrigues e Fraga Ind. E Com. Prod. EIRELI - JAPAN STAMP	Modelo: Almofoada plas. Nº3 - (Ref. A3P+C1)	

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
2 - ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR PRETA ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 ALMOFADA DE FELTRO COM ENTINTAMENTO NA COR PRETA	115 - UNIDADE	3,70	425,50
Marca: Japan	Fabricante: Rodrigues e Fraga Ind. E Com. Prod. EIRELI - JAPAN STAMP	Modelo: Almofoada plas. Nº3 - (Ref. A3P+C2)	

Lote 10
LOTE 10

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
10 - PRANCHETA EUCATEX PRANCHETA EUCATEX	950 - UNIDADE	3,60	3.420,00
Marca: CARBRINK	Fabricante: Carbrink Industria e Comercio de Carimbos e Brinquedos LTDA	Modelo: Prancheta HDF 344x230mm - garra plástica REF. 5031	

Lote 13
LOTE 13

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
13 - MARCA TEXTO COR AMARELA COM PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR TEXTO COM LINHA GROSSA OU SUBINHAR COM LINHA FINA SIMILAR A MARCA CIS MARCA TEXTO COR AMARELA COM PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR TEXTO COM LINHA GROSSA OU SUBINHAR COM LINHA FINA SIMILAR A MARCA CIS	1.300 - UNIDADE	1,04	1.352,00

Marca: Masterprint**Fabricante:** Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA **Modelo:** Ref. MP612**Lote 17**
LOTE 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
17 - CANETA CORRETIVA, CORRETIVO LIQUIDO 8ML COM ALTO PODER DE COBERTURA, SIMILAR A BIC CANETA CORRETIVA, CORRETIVO LIQUIDO 8ML COM ALTO PODER DE COBERTURA, SIMILAR A BIC	1.250 - UNIDADE	2,40	3.000,00

Marca: Masterprint**Fabricante:** Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA **Modelo:** MP 435 - Caneta corretivo 7 ml**Lote 18**
LOTE 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
18 - ESTILETE MEDIO CORPO TERMO PLASTICO, TRAVA E SUPORTE DE DESLIZAR COM LAMINA 09 MM ESTILETE MEDIO CORPO TERMO PLASTICO, TRAVA E SUPORTE DE DESLIZAR COM LAMINA 09 MM	400 - UNIDADE	1,10	440,00

Marca: Masterprint**Fabricante:** Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA **Modelo:** REF.MP450**Lote 28**
LOTE 28

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
28 - PERFURADOR PARA PAPEIS PARA ATE 35 FOLHAS, BASE DE 13,2 CM, PARA ATE 35 FOLHAS, MARGEADOR ACOPLADO, 80 MM ENTRE OS FUROS, 35 FOLHAS, 10 MM DE ALCANCE, 6 MM DE DIAMETRO CADA FURO, RESISTENTE, BASE ANTI DESLIZANTE PERFURADOR PARA PAPEIS PARA ATE 35 FOLHAS, BASE DE 13,2 CM, PARA ATE 35 FOLHAS, MARGEADOR ACOPLADO, 80 MM ENTRE OS FUROS, 35 FOLHAS, 10 MM DE ALCANCE, 6 MM DE DIAMETRO CADA FURO, RESISTENTE, BASE ANTI DESLIZANTE	230 - UNIDADE	33,10	7.613,00

Marca: Masterprint**Fabricante:** Grupo Master Comercio Importação e Exportação LTDA **Modelo:** Ref.: MP802**Total de N&C Comercio e Distribuição de Descartaveis LTDA****17.020,50****Labe Industria e Comercio e Serviços Ltda - 09.608.765/0001-83****E-mail:**rafael@papelarialeblon.com.br | **Telefone:** (32) 98866-5578**Lote 45**
LOTE 45

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
45 - CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 140 X 240 X 360 MM APROXIMADAMENTE AMPLA CONCORRENCIA CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 140 X 240 X 360 MM APROXIMADAMENTE AMPLA CONCORRENCIA	3.900 - UNIDADE	4,25	16.575,00

Marca: POLIBRAS**Fabricante:** POLIBRAS**Modelo:****Total de Labe Industria e Comercio e Serviços Ltda****16.575,00****COMERCIAL RADICCHI EIRELI - 29.790.780/0001-00****E-mail:**radicchieireli@gmail.com | **Telefone:** (31) 98965-9140**Lote 14**
LOTE 14

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
14 - ELASTICO PARA NOTAS GOMINHA ELASTICO PARA NOTAS GOMINHA	450 - PACOTE	0,00	0,00

Marca: PREMIER		Fabricante: PREMIER		Modelo: PREMIER	
Lote 26 LOTE 26					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
26 - SACO PLASTICO GROSSO 4 FUROS 240MM X 330MM SACO PLASTICO GROSSO 4 FUROS 240MM X 330MM			7.800 - UNIDADE	0,18	1.404,00
Marca: HP		Fabricante: HP		Modelo: HP	
Total de COMERCIAL RADICCHI EIRELI					1.404,00

ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - 31.486.195/0001-55

E-mail: licitacao@aliancacomercio.com | Telefone: (37) 3237-1276

Lote 5
LOTE 5

Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
5 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE			9.200 - UNIDADE	0,54	4.968,00
Marca: BIC		Fabricante: BIC		Modelo: FINE	
Lote 40 LOTE 40					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
40 - ENVELOPE KRAFF MEIO OFICIO, METRAGEM DO ENVELOPE 18X25CM BRANCO ENVELOPE KRAFF MEIO OFICIO, METRAGEM DO ENVELOPE 18X25CM BRANCO			4.000 - UNIDADE	0,28	1.120,00
Marca: SCRITY		Fabricante: SCRITY		Modelo: SOF 25	
Total de ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA					6.088,00

DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI - 03.376.436/0001-78

E-mail: dubaidistribuidorabh@outlook.com | Telefone: (31) 3425-0332

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
6 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE			4.000 - UNIDADE	0,54	2.160,00
Marca: COMPACTOR		Fabricante: COMPACTOR		Modelo: PRETA	

Lote 7
LOTE 7

Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
7 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE			3.000 - UNIDADE	0,54	1.620,00
Marca: COMPACTOR		Fabricante: COMPACTOR		Modelo: VERMELHA	

Lote 8
LOTE 8

Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
8 - CLIPS N 01 CLIPS N 01 CX COM 100 UNIDADE, NIQUELADO					

CLIPS N 01 CLIPS N 01 CX COM 100 UNIDADE, NIQUELADO	190 - CAIXA	1,69	321,10
Marca: BACCHI	Fabricante: BACCHI	Modelo: N°1	
Lote 16 LOTE 16			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
16 - ENVELOPE KRAFT TAMANHO A4 ENVELOPE KRAFT TAMANHO A4	43.000 - UNIDADE	0,24	10.320,00
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: 23X32	
Lote 23 LOTE 23			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
23 - FITA ADESIVA 45 MM X 45 MM POLIPROPILENO TRANSPARENTE ADESIVO SENSIVEL A PRESSAO ALTA ADESAO INSTANTANEA COBERTO COM ADESIVO ACRILICO FITA ADESIVA 45 MM X 45 MM POLIPROPILENO TRANSPARENTE ADESIVO SENSIVEL A PRESSAO ALTA ADESAO INSTANTANEA COBERTO COM ADESIVO ACRILICO	4.700 - UNIDADE	3,35	15.745,00
Marca: FITIPEL	Fabricante: FITIPEL	Modelo: 45X45	
Lote 25 LOTE 25			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
25 - FITA CREPE MENDINO 19 MM X 50 MM FEITA DE PAPEL CREPADO COBERTO COM RESINA A BASE DE AGUA, SOLVENTE DE BORRACHA E RESINA FITA CREPE MENDINO 19 MM X 50 MM FEITA DE PAPEL CREPADO COBERTO COM RESINA A BASE DE AGUA, SOLVENTE DE BORRACHA E RESINA	3.200 - UNIDADE	3,10	9.920,00
Marca: EUROCEL	Fabricante: EUROCEL	Modelo: 19X50	
Lote 29 LOTE 29			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
29 - GRAMPEADOR MEDIO DE MESA PLASTICO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTURA EM POLIETILENO, ESTRUTURA INTERNA EM ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25 FLS DE PAPEL 75G M2, COR PRETA.COM CAPACIDADE PARA GRAMPOS 24 6 E 26 6 GRAMPEADOR MEDIO DE MESA PLASTICO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTURA EM POLIETILENO, ESTRUTURA INTERNA EM ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25 FLS DE PAPEL 75G M2, COR PRETA.COM CAPACIDADE PARA GRAMPOS 24 6 E 26 6	430 - UNIDADE	8,90	3.827,00
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR	Modelo: 25F	
Lote 33 LOTE 33			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
33 - LIVRO ATA 200 FOLHAS SEM MARGEM LIVRO ATA 200 FOLHAS SEM MARGEM	370 - UNIDADE	18,49	6.841,30
Marca: TILIBRA	Fabricante: TILIBRA	Modelo: 200F	
Lote 38 LOTE 38			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
38 - PASTA CATALOGO PASTA CATALOGO COM 50 PLASTICOS TAMANHO APROXIMADO 245X335 MM, COR PRETA, 4 COLCHETES PASTA CATALOGO PASTA CATALOGO COM 50 PLASTICOS TAMANHO APROXIMADO 245X335 MM, COR PRETA, 4 COLCHETES	700 - UNIDADE	8,40	5.880,00
Marca: DAC	Fabricante: DAC	Modelo: 50P	
Total de DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI			56.634,40

SÃO JOSE PAPELARIA E PRESENTES LTDA - 35.792.327/0001-28**E-mail:**-saojosepapelaria@yahoo.com | **Telefone:** (31) 3035-2297**Lote 32**
LOTE 32

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
32 - LAPIS GRAFITE PRETO N 2 REDONDO LAPIS GRAFITE PRETO N 2 REDONDO COM MADEIRA REFLORESTADA, MAXIMA RESISTENCIA E MACIEZ DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL E CERTIFICADO PELO INMETRO			
LAPIS GRAFITE PRETO N 2 REDONDO LAPIS GRAFITE PRETO N 2 REDONDO COM MADEIRA REFLORESTADA, MAXIMA RESISTENCIA E MACIEZ DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL E CERTIFICADO PELO INMETRO	50.900 - UNIDADE	0,28	14.252,00
Marca: SERELEPE /N2	Fabricante: SERELEPE /N2	Modelo: SERELEPE /N2	
Lote 42 LOTE 42			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
42 - CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 140 X 240 X 360 MM APROXIMADAMENT ME EPP			
CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CAIXA ARQUIVO PERMANENTE AZUL CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA, MEDINDO 140 X 240 X 360 MM APROXIMADAMENT ME EPP	1.300 - UNIDADE	5,35	6.955,00
Marca: ALAPLASTIC /140X24	Fabricante: ALAPLASTIC /140X24	Modelo: ALAPLASTIC /140X24	
Total de SÃO JOSE PAPELARIA E PRESENTES LTDA			21.207,00

Sabará, 03 de Outubro de 2022.

 Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

 Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

 Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio